
 

 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS 2017 M. GRUODŽIO 5 D. NUTARIMO NR. 

4LKT-10(1.3 E) „DĖL EKSPERTŲ ATRANKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 25 d. Nr. 4LKT-9(1.3 E) 

Vilnius 

 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo 

regionuose tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 

d. įsakymu Nr. ĮV-488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

n u t a r i a 

Papildyti Ekspertų atrankos aprašą, patvirtintą Lietuvos kultūros tarybos 2017 m. gruodžio 

5 d. nutarimu Nr. 4LKT-10(1.3 E) „Dėl Ekspertų atrankos aprašo patvirtinimo“, nauju 27.5 

papunkčiu: 

„27.5. ekspertas yra paskiriamas regioninės tarybos nariu Tolygios kultūrinės raidos 

įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 

m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


